

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.  
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk  
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

**CZOO A/S**  
**Ceresbyen 68 B, 2.**  
**8000 Aarhus C**

**CVR-nr: 31 24 99 96**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2020**

**(13. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. marts 2021

---

Dirigent, Morten Holst



## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	CZOO A/S Ceresbyen 68 B, 2. 8000 Aarhus C
	Telefon: 38 40 05 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.czoo.dk">www.czoo.dk</a>
	CVR-nr.: 31 24 99 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Holst, formand Jesper Vorre Marie Bysted-Sandberg Morten Søholm
<b>Direktion</b>	Marie Bysted-Sandberg
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktiviteter er rådgivning, udvikling og produktion af brandstrategier, designuniverser, kommunikation og kampagner primært inden for segmenterne:

- Organisationer & offentlige
- Virksomheder (BtB og BtC)
- Oplevelsesindustri og turisme
- Bolig og byggeri

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2020 opnået ambitionen om at sikre vækst og udvikling inden for især organisation og offentlige. Den strategi, der blev lagt i 2019, lykkedes således efter hensigten, og der er indgået aftaler med en lang række nye kunder. Organisationen er derfor blevet styrket med nye ressourcer og kompetencer inden for disse segmenter. Desuden har der været fokus på udvikling af kontoret i København.

De store investeringer, som blev gennemført i 2019 ift. redaktionelle systemer, som woodwing, specialviden og kompetencer, er lykkedes efter hensigten.

Der har været tilfredsstillende aktivitet på tværs af segmenterne. Bredden i bureauets kundeportefølje og karakteren af vores samarbejdsaftaler har gjort, at COVID-19 kun har givet mindre udsving og samlet set en lille påvirkning af resultatet i 2020.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>10.190.341</b>	<b>6.697.253</b>
1 Personaleomkostninger	-8.507.606	-8.596.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.634	-207.270
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.484.101</b>	<b>-2.106.881</b>
Andre finansielle omkostninger	-17.952	-14.392
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.466.149</b>	<b>-2.121.273</b>
Skat af årets resultat	-316.571	450.716
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.149.578</b>	<b>-1.670.557</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	1.149.578	-1.670.557
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.149.578</b>	<b>-1.670.557</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.065	217.171
Indretning af lejede lokaler	152.417	229.898
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>409.482</b>	<b>447.069</b>
Udskudt skatteaktiv	122.070	438.674
Deposita	240.500	229.902
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>362.570</b>	<b>668.576</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>772.052</b>	<b>1.115.645</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.115.543	1.765.792
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	212.907	87.398
Selskabsskat	40.000	33.000
Andre tilgodehavender	108	1.015
Periodeafgrænsningsposter	62.786	175.339
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.431.344</b>	<b>2.062.544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.925.463</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.356.807</b>	<b>2.062.544</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.128.859</b>	<b>3.178.189</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	981.624	-167.954
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.481.624</b>	<b>332.046</b>
Anden gæld	764.455	268.241
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>764.455</b>	<b>268.241</b>
Kreditinstitutter	0	922.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.415	585.611
Anden gæld	3.106.365	1.069.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.882.780</b>	<b>2.577.902</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.647.235</b>	<b>2.846.143</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.128.859</b>	<b>3.178.189</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	15	14
Lønninger	7.512.432	7.472.361
Pensioner	890.232	955.746
Andre omkostninger til social sikring	104.942	168.757
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.507.606</b>	<b>8.596.864</b>
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.074.767	2.079.488
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-1.861.860	-1.992.090
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>212.907</b>	<b>87.398</b>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	764.455	-
	<b>764.455</b>	<b>-</b>

Anden gæld udgør pr. 31/12 2020 feriemidler hidrørende fra overgangsperioden 1/9 2019 – 31/8 2020. Selskabets ledelse har endnu ikke truffet beslutning om hvorvidt indeværende feriemidler skal opbevares i selskabet eller afregnes til "Lønmodtagernes fond for tilgodehavende feriemidler". Derfor har det ikke været muligt at oplyse et beløb til restgæld efter 5 år.

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 932.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet udbytteerklæring, som begrænser udlodningen af udbytte uden forudgående accept fra kreditgiver.
